
Zarządzenie Nr 176/23 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy Lidzbark na okres  

od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j..) zarządza się, co następuje:    

 
§ 1. 

Dopłata, o których mowa w § 1 uchwały Nr LX/524/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  
28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryf zbiorowego  
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, przekazana będzie Przedsiębiorstwu  
Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Lidzbarku,  
świadczącej usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowym  
odprowadzaniu ścieków, według niżej określonych zasad: 
 

l) dopłata rozliczana będzie na podstawie sprawozdań z jednomiesięcznej wielkości  
dostarczonej wody dla grupy taryfowej „Grupa Wl ” i odprowadzanych ścieków dla  
grupy taryfowej „Grupa S1” , 

2) sprawozdania, o których mowa w pkt 1 wraz z fakturą VAT za dopłatę w wysokości  
jednomiesięcznej wielkości zaopatrzenia w wodę i odprowadzonych ścieków,  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Lidzbarku przedstawiać będzie w terminie do 14 dni po zakończeniu miesięcznego  
świadczenia usługi, 

3) wzór sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 

4) dopłata zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Lidzbarku w terminie do 14 dni od dnia  
przedłożenia faktury VAT, o której mowa w punkcie 2.    

 

§ 2. 
Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Lidzbarku do obciążania odbiorców objętych taryfą „Grupa Wl ”  
i „Grupa S1 ” należnościami za odprowadzone ścieki, pomniejszonymi o dopłatę określoną  
w § 1.   

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 



 

                                            Lidzbark, dnia 

pieczęć firmowa 

SPRAWOZDANIE 

    Załącznik do 
Zarządzenia Nr 176/23 
Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

  1. Z zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z „Grupy W1” za miesiąc……2024 roku w m³ i ustalenie  
      wysokości dopłaty przez Gminę Lidzbark            
 

Lp. 

Zakład 
Wodociągów 
w Lidzbarku 

Ilość 
wody 
   m³ 

Wysokość dopłaty 
do 1 m3 

dostarczonej 
wody w zł  

za 1 m3 netto 

Wysokość  
dopłaty dla 

dostarczonej wody  
w zł netto 

/3×4/ 

Wysokość 
dopłaty dla 

dostarczonej wody 
w zł brutto 

1 2 3 4 5 6 

1 
Dostarczenie 
wody dla „ 
Grupy W l ” 

 
0,20 

  

2 OGÓŁEM  x 

 

2. Z odbioru ścieków od odbiorców z „Grupy S1” za miesiąc . . 2024 roku w m3 i ustalenie  
     wysokości dopłaty przez Gminę Lidzbark. 
 

Lp. 

Oczyszczalnia 
ścieków  

w Lidzbarku 

Ilość 
ścieków 

m³ 

 
 

Wysokość dopłaty 
do 1m3odebranych      

ścieków 

         w zł 
za 1 m3 netto 

  
 

 Wysokość  
dopłaty do  

odebranych 
ścieków  

w zł netto 
              /3x4/ 

  
 

Wysokość  
dopłaty do 

odebranych ścieków  
w zł brutto 

1 2 3 4 5 6 

1 
Przyjęte 
ścieki od’’ 
Grupy  S1” 

 
1,93 

  

2  OGÓŁEM x 

 
  Sprawozdanie stanowi podstawę do wystawienia faktury i wypłaty dopłaty przez Gminę  

Lidzbark. 
 

        Lidzbark, dnia……………….   
                                                                                                                                ……………………... 
                                                                                                                                podpis Prezesa Spółki                     


